STATUTARNI MESTO MOST
Radniéni ¢. p. 1/2, 434 69 MOST
http://www.mesto-most.cz
1ICO: 00266094 DIC: CZ00266094

BANKOVNI SPOJENI: Ceska spofitelna a. s. V MOSTE DNE:27.02.2023
CISLO UCTU: 27-1041368359/0800 VYRIZUIJE:

TELEFON:

E-MAIL:

OBJEDNAVKA CISLO: 378/0SKAS/2023
DODAVATEL: Roman Polék,_Vysoké Pec, 43159 Partner Vysoka Pec

1CO: 73831441 DIC:_

Statutdarni mésto Most u Vis objednava:

zajisténi ozvuceni akce Family Food Festival dne 13.5.2023 dle pozadavki vystupujicich interpretti a kapel na 1.
namésti v Mosté.
Cenova nabidka je jako pfiloha nedilnou soucasti této objednavky.

Objednavka je schvalovana dle vyjimky ¢l. 9 Pravidel pro zadavani a prabéh verejnych zakazek malého rozsahu
ID PRmM 027.

Dodévka ur¢ena pro: Magistrat mésta Mostu
Lhita dodani: do 13.05.2023

Misto dodani: 1. Namésti v Mosté
Predpokladana cena bez DPH: 70 740,00 K¢
Predpokladana cena v¢. DPH: 85 595,40 K¢

Podléha srazkové dani: ne

Smluvni podminky objednavky:

1) Smluvni strany vyslovné souhlasi s tim, aby tato objednavka byla vedena v evidenci vedené statutarnim méstem
Most, ktera bude pristupna dle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich
piedpisi.

2) Smluvni strany prohlasuji, Ze skuteCnosti uvedené v této objednadvce nepovazuji za obchodni tajemstvi
a udéluji svoleni k jejich zpfistupnéni ve smyslu zakona €. 106/1999 Sb., a ke zvefejnéni bez stanoveni jakychkoliv
dal$ich podminek.

3) Smluvni vztah se fidi ob¢anskym zakonikem.

4) Dodavatel se zavazuje, Ze v pfipadé nesplnéni terminu zaplati objednateli smluvni pokutu ve vysi denné 0,05 %
z ceny dodavky bez DPH za kazdy zapocaty den prodleni. Smluvni pokutu mize objednatel zhotoviteli (dodavateli)
odecist z fakturované Castky.

5) Dodavka bude realizovana ve vécném plnéni, lhité, cené, pfi dodrzeni pfedpisii bezpeCnosti prace a za dalSich
podminek uvedenych v objednavce.

6) Nebude-li z textu faktury ziejmy pfedmét a rozsah dodavky, bude k faktufe doloZen rozpis uskute¢néné dodavky
(napf. formou dodaciho listu), u provedenych praci ¢&i sluzeb bude price predana predavacim protokolem
objednatele.
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7) Ménit nebo dopliiovat text této objednavky je mozné jen formou pisemnych dodatki nebo zménovych listi, které
musi byt fadné potvrzené a podepsané opravnénymi zastupci smluvnich stran.

8) Objednatel si vyhrazuje pravo proplatit fakturu 30 dnii ode dne doruceni, pokud bude obsahovat veskeré nalezitosti.

9) Neodstrani-li dodavatel vady v prfiméfené dobé€, uréené objednatelem, je objednatel opravnén odstranit vady na
naklady zhotovitele.

10) Smluvni pokuta za prodleni s odstranovanim vad €ini ¢astku rovnajici se 0,5 % z ceny plnéni, za kazdy den prodleni
s odstrafiovanim vad.

11) Zaru¢ni doba na vécné plnéni se sjednava na - mésici.

12) V piipadé, ze objednavka spliiuje podminky dle zak. ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach G¢innosti nékterych
smluv, uverejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv) zvefejni tuto objednavku objednatel.

13) Faktury je mozné zasilat i v elektronické formé na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Pfi nakladani s osobnimi tdaji se smluvni strany fidi Nafizenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovanim osobnich udaji a o volném pohybu
téchto udajl a o zruSeni smérnice 95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané osobnich udaji) a zakonem ¢&. 110/2019 Sb.,
o zpracovani osobnich udaji, ve znéni pozdé&jsich predpisi.

JEDNO POTVRZENE VYHOTOVENI OBJEDNAVKY VRATTE OBRATEM ZPET.
NA FAKTURE UVADEJTE CiSLO NASi OBJEDNAVKY.

Platba za dodavku bude pfipsana na vefejny ucet dodavatele uvedeny v Registru platci DPH (povinnost
objednatele zaplatit DPH se povazuje za splnénou pfipsanim DPH na takto zvefejnény ucet).

Smluvni strany se dohodly pro ptipad, Ze by se dodavatel stal nespolehlivym platcem (§ 106a zakona ¢&.
235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdé&jSich predpisi), Ze odbératel zaplati zaklad dané
z faktury na vefejny ucet dodavatele a DPH zaplati piimo na ucet spravce dané

pro Ustecky kraj 80039-77621411/0710
pod variabilnim symbolem

qmnstantni symbol & 1148, specificky symbol 00266094 (§ 109a
zakona o DPH). Dodavatel ujistuje objednatele-piijemce, Ze se jedna o Cislo bankovniho G¢tu spravce dané,

na ktery dodavatel plati DPH.

Smluvni strany prohlasuji, Ze se s obsahem objednivky pfed podpisem podrobné seznamily, a Ze tato
odpovida jejich svobodné viili. Na dikaz toho pFipojuji své podpisy.

PODPISY SMLUVNICH STRAN

I. OBJED

PODPIS PRIKAZCE OPERACE

Dne: /// /‘ﬂ/ ’ZﬁM

(spravce rozpoctu)

oooooo

II. DODAVATEL:

RAZITKO A PODPIS OPRAVNENEHO
. 7,92 ZASTUPCE DODAVATELE:




Nabidka

Akustika
Polak’

SOUNDALIGHT

3SOUNDALIGHT

www.akustika-polak.cz

Kontaktni osoba:

tel:
email: info@akustika-polak.cz

IC: 73831441, DIC: _
Cenova nabidka

Tato cenova nabidka je platna do: 10.02.2023

Akce: Family Food festival Most 13.5.2023
Datum zacatku: 13.05.2023
Datum konce: 13.05.2023
Odbératel: STATUTARNI MESTO MOST
RADNICNI 1/2
MOST, 43469

Cas akce: 10:00 - 19:00

Cas pfijezdu: dle dohody
Pozadavky na poradatele:

el. prikon: 400 V 63 A-5ti PIN
zabrany kolem jevisté a FOH rezie



Néazev:

Vlastni sklad:

13z
Cat5-100m
Set kabelovy case universal 1 zvuk

Prejezdové kabely - kryti kabeld

Podium
Riser 2m x 3m x 0,30 - praktikabl pod bici

Svétla
Stmivac - stmivac 8 x 10A
Concert servis
Arri T1 - Statické svétlo
GLP Impression90 - Digitalni oto¢né svétlo

z !vv s

Nizkovy stan ¢erny 6m x 3m - ndizkovy stan

Zvuk
Sennheiser ew300 - Bezdratovy mikrofon

Audix drums set1 - Set mikrofont pro bici
Ixi5

1x d6

1x d4

2xd2

2x ADX-51

1Ix AKG C 451

sada drzaku

al kufrik

Shure SM58 - Mikrofon

Shure SM57 - Mikrofon

EAW MW12 - Monitorovy reprobox
EAW KF730 - Line array

EAW SB1000 - Basovy reprobox
Allen & Heath SQ6 - Mixazni Pult
Powersoft X8 Dante - 8x5200w

Celkem za vlastni sklad:
Sleva 10%:
Celkem za vlastni sklad po slevé:
Sluzby:
Obsluha

Zvukar
Pédiovy technik
Technik

Doprava

lveco 7,5t
Transporter

—
Vlastni sklad:
Sleva 10%:

Pocet Pocet dni

|
d 1

Celkem za Kabelaz:

20 5 &

Celkem za Konstrukce, prislusenstvi:

1 1

Celkem za Podium:

L 1
2 1
6 1

Celkem za Svétla:

1 1

Celkem za Zastreseni:

- = 0 OO o O,
e

Celkem za Zvuk:

1 1
1
| 2

Celkem za praci:

40 Km
40 Km

Celkem za dopravu:

500,00 K¢
3 000,00 K¢&

3 500,00 K¢

2 000,00 K¢
2 000,00 K¢

1 500,00 K¢
1500,00 K¢

1 000,00 K¢

400,00 K¢
2 400,00 K¢

3 800,00 K¢

2 000,00 K&
2 000,00 K¢

2 400,00 K¢
1 000,00 K&

300,00 K&
300,00 K&

4 200,00 K¢
16 000,00 K¢
9 600,00 K¢
4 000,00 K¢
8 000,00 K¢

45 800,00 K&
58 600,00 K&
5 860,00 K&

52 740,00 K&

5 000,00 K¢&
7 000,00 K¢
4 000,00 K¢

16 000,00 K¢

1 400,00 K¢
600,00 K&

2 000,00 K¢

58 600,00 K¢
-5 860,00 K¢



Celkem za material po slevé:

Obsluha:
Doprava:

Celkém za akci bez DPH:
Celkem za akci s DPH:

52 740,00 K¢
16 000,00 K¢
2 000,00 K¢

70 740,00 K¢

85 595,40 K¢



